

Olsztyn, dn. 08.09.2021 r.

ZESTAW (3)

WYKONAWCY

Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawcy złożone do postępowania nr MPEC/PE-EZ/184/21 pn. „Dostawa mialu węglowego w ilości 12 000 Mg”.

Pytanie 1.

Zgodnie z par. 1 pkt 5.1a,b,c umowy wykonawca zobowiązany jest do przeważenia dostawy (brutto i tara). Proszę o informację , gdzie i w jakiej cenie jest możliwość wykonania tej usługi.

Pytanie 2.

1 pkt 5.1d - proszę o podanie o które świadectwa legalizacji wag chodzi:

- czy podczas załadunku wagonów
- czy po dostarczeniu do Olsztyna?

Odpowiedź na Pytania nr 1 i 2:

Zamawiający informuje, iż wagony powinny być zważone w miejscu załadunku i świadectwa legalizacji dotyczą wag tam do tego wykorzystywanych.

Pytanie 3.

1 pkt 4.4 - proszę o potwierdzenie czy czynność pobierania próbek po dostawie M IIA transportem kolejowym musi być dokonana przez pracownika akredytowanego laboratorium wynajętego przez wykonawcę?

Odpowiedź:

Należy zapewnić akredytowane pobieranie próbek – tj. laboratorium/podmiot wykonujący próbobranie musi mieć akredytację na metodykę, wg której próbobranie wykonuje.